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                        Jak uniknąć kary Google. Zasady, których należy przestrzegać, aby uniknąć spadku pozycji                    
                

                
    10 lutego 2024




                
                    Każdy fragment tekstu czy inny rodzaj contentu może mieć dziś wpływ na sukces marki w sieci. Nie zaskakuje więc, że optymalizacja treści dla Google stała się niezbędnym narzędziem w arsenale każdego eksperta od marketingu online. W czasach, gdy konkurencja nigdy nie śpi, pozycjonowanie stron w organicznych wynikach wyszukiwania jest jak sztuka precyzyjnego żeglarstwa na burzliwym… 
 Dowiedz się więcej
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                        Płytki łazienkowe Equipe – najnowsze trendy                    
                

                
    22 czerwca 2023




                
                    Odkryj najnowsze trendy w płytkach łazienkowych: Innowacje, style i wzory Wprowadzenie: Projektowanie łazienki to ekscytujące zadanie, które wymaga uwagi dla najdrobniejszych szczegółów. Jednym z kluczowych elementów, które wpływają na wygląd i funkcjonalność łazienki, są płytki. Na rynku dostępne są dzisiaj różnorodne rodzaje płytek łazienkowych, które oferują innowacyjne rozwiązania, unikalne style i wzory. W tym artykule… 
 Dowiedz się więcej
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                        Kannabinoidy – w czym tkwi ich siła i jak można je wykorzystać?                    
                

                
    28 czerwca 2022




                
                    O kannabinoidach zawartych w konopiach mówi się od dłuższego czasu. I słusznie. Związki te potrafią wiele i wykazują szeroki wachlarz właściwości. Które kannabinoidy mają największy wpływ na ludzki organizm i jakie działanie obejmują? Tego dowiesz się z naszego artykułu. W prosty sposób hemplo.pl wyjaśnia, czym są kannabinoidy i w czym tkwi ich moc. Przeczytaj. Kannabinoidy… 
 Dowiedz się więcej
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                        Programowanie w językach nisko i wysokopoziomowych — różnice i podobieństwa                    
                

                
    7 lutego 2022




                
                    Języki programowania Najprościej rzecz ujmując, języki programowania służą komunikacji z komputerem. Dzięki nim pisze się także aplikacje i programy. Z ich pomocą steruje się różnymi urządzeniami. Klasyfikowane są jako: niskopoziomowe języki programowania; wysokopoziomowe języki programowania. Co to oznacza? Na czym polegają różnice? Czy wszystkie są takie trudne? Dowiecie się z poniższego artykułu. Niskopoziomowe języki programowania… 
 Dowiedz się więcej
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                        Projekty graficzne do stron – problemy                    
                

                
    11 maja 2021




                
                    Często myślimy, że zawody projektanta stron internetowych i projektanta graficznego są synonimami. Te dwie kategorie specjalistów mogą dzielić tę samą szeroką przestrzeń roboczą, ale są to dwie różne nisze. Oboje mogą zajmować się tworzeniem stron internetowych, ale ich metody pracy są wyraźnie różne. Ich pomysł na pracę może czasami się pokrywać. Powiedzmy, że podział na… 
 Dowiedz się więcej
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                        Top 5 najczęściej używanych języków programowania stron internetowych                    
                

                
    26 kwietnia 2021




                
                    Jeśli interesujesz się światem programowania i tworzenia stron internetowych, prawdopodobnie wiesz o istnieniu wielu języków, które możesz opanować, aby budować różne produkty cyfrowe i oprogramowanie. Tym razem przedstawiamy Wam 5 najlepszych języków programowania, które powinniście znać i nauczyć się, jeśli chcecie zdobyć nowe cyfrowe umiejętności. Javascript Jeśli chcesz nauczyć się tworzyć proste aplikacje internetowe, to… 
 Dowiedz się więcej
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                        Jak ewoluowało oprogramowanie do analityki internetowej                    
                

                
    26 kwietnia 2021




                
                    Internet zapewnia nieograniczone możliwości rozwoju dla małych i średnich firm, organizacji sektora publicznego jak i dużych korporacji. Ruch sieciowy jest kołem zamachowym całego światowego wzrostu gospodarczego. Jednakże w dzisiejszych czasach stworzenie wspaniałej strony internetowej nie wystarczy już, żeby osiągnąć gigantyczny sukces, gdyż także i w Internecie działa prawo podaży i popytu. Konkurencja w Internecie jest… 
 Dowiedz się więcej
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                        Programowanie w języku JAVA – jak zacząć?                    
                

                
    2 kwietnia 2021




                
                    Stworzony w połowie lat 90. przez zespół pod kierownictwem Jamesa Goslinga z firmy informatycznej Sun Microsystems (przejętej w 2010 r. przez Oracle) język JAVA jest obecnie jednym z najważniejszych narzędzi służących do tworzenia nowoczesnych, skalowalnych aplikacji biznesowych. To także dobry kierunek dla tych, którzy dopiero chcą rozpocząć samodzielną naukę programowania. Co to jest język JAVA?… 
 Dowiedz się więcej
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                        Podstawy HTML’a                    
                

                
    2 kwietnia 2021




                
                    O HTML’u słyszeli zapewne wszyscy, nawet Ci, którzy na co dzień stronią od fachowych nazw z zakresu technologii informacyjnej a webmastering to dla nich dziwnie brzmiące hasło, będące co najwyżej, pseudonimem jakiegoś nieznanego hakera.Czym zatem jest HTML? Otóż jest to hipertekstowy język oznaczania, służący do budowy stron internetowych. Swoją popularność zawdzięcza on stosunkowo łatwej i… 
 Dowiedz się więcej
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                        Chcesz zostać programistą Java? Od czego zacząć przygodę programowania?                    
                

                
    2 kwietnia 2021




                
                    Zamierzasz zostać programistą. Twój wybór padł na języka programowania – Java. Java jest językiem wymagającym logicznego myślenia i należy pamiętać o tym, że jest bardzo uniwersalny. Dzięki niemu można tworzyć zaawansowane aplikacje, programy czy też gry. Świetnie się składa, że wybrałeś Javę. Wprowadzę Ciebie w naukę tego języka. Java od wielu lat bije rekordy popularności,… 
 Dowiedz się więcej
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